
Uchwała Nr … /XIV/2025 

Rady Gminy Krasiczyn z 

dnia ………2025 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Przemyskim i przyjęcia wykonywania zadań 

Powiatowej Biblioteki Publicznej przez Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Krasiczynie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, ust. 3, art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm. ) oraz art. 20a ust. 2 w zw. art. 20 ustawy z 

dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393 t.j.),  

Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Przemyskiego zadań w zakresie prowadzenia powiatowej  

biblioteki publicznej, o których mowa w ustanie z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393 t. j.) i w innych przepisach do wykonywania przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Krasiczynie w roku 2025 . 

 

§ 2 

 

Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Krasiczyn z 

Zarządem Powiatu Przemyskiego, które w szczególności określi wielkość środków finansowych 

wnoszonych przez Powiat niezbędnych do wykonywania zadań. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Krasiczyn do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 2 uchwały. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


